



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000031/23 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

## 7 - ADMINISTRACAO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 41 SUPERMERCADO BONAMIGO LTDA</b>						
1	006.001.004	BOLO GRANDE	UN	800	27,90	22.320,00
2	006.001.005	BOLO MÉDIO	UN	400	13,95	5.580,00
3	006.000.705	PÃO DE QUEIJO TIPO COQUETEL	KG	300	35,90	10.770,00
4	006.000.637	ROSCA TIPO RAINHA	UN	200	13,25	2.650,00
5	006.000.693	SALGADINHOS ASSADOS DIVERSOS	CN	400	52,33	20.932,00
6	006.000.692	SALGADINHOS FRITOS DIVERSOS	CN	400	59,85	23.940,00
Total Proponente:						86.192,00
Total Centro de Custo:						86.192,00
Valor Total da Licitação:						86.192,00